

---

# BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 35864423**

Hømvej 14  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2025**

---

**Kasper Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS  
Hømvej 14  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: nielsen\_kasper@hotmail.com  
CVR-nr.: 35864423  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at investere i finansielle anlægsaktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 58.665 kr. Egenkapitalen udgør kr. 201.281 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af børsnoterede aktier og obligationer, der af ledelsens anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.667</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.667</b>	<b>-8</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		76.747	46.446
Øvrige finansielle omkostninger		-3.474	-21.629
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>69.606</b>	<b>24.809</b>
Skat af årets resultat		-10.941	-4.157
<b>Årets resultat</b>		<b>58.665</b>	<b>20.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.665	20.652
<b>I alt</b>		<b>58.665</b>	<b>20.652</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		472.672	406.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>472.672</b>	<b>406.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>472.672</b>	<b>406.355</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229	229
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229</b>	<b>229</b>
Likvide beholdninger		154	123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>383</b>	<b>352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>473.055</b>	<b>406.707</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		15.600	15.600
Overført resultat		105.681	47.017
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>201.281</b>	<b>142.617</b>
Gæld til banker		101.353	102.482
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		163.065	0
Skyldig selskabsskat		7.356	1.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	160.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.774</b>	<b>264.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.774</b>	<b>264.090</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>473.055</b>	<b>406.707</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0